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Anz. €
Stlick Schuherhéhung je cm mit Angleichung 65,00
Stlick NUR Absatzerhéhung je cm 50,00
Stuck Pufferabs. 50,00
Stuck Ballenrolle 75,00
Stlck Mittelful3rolle 75,00
Stlick Schmetterlingsrolle mit Weichbettung 90,00
Stlick Schmetterlingsrolle m. Absti.d.Quergew.+Weich. 105,00
Stlick Innen 0. AuRenranderhéhung mit neuer So. +Abs. 60,00
Stlick Haglundfersenentlastung 60,00
Stlick Entfernung einer Schuherh6hung 50,00
Stiick Orthopadischer Strallenschuh 900,00
Stiick Orthopadischer Hausschuh 800,00
Stick Sohlenrolle 55,00
Stiick Schmetterlingsrolle 70,00
Stuck Pufferabsatz 35,00
Stick einseitig eingewalkte, verstarkte Kndchelst. m.P. 120,00
Stlick beidseitig eingewalkte, verstarkte Kndchelst. m.P. 180,00
Stlick Grol3e Pernduskappe mit Verstarkung tiber 15cm 180,00

Stlick Kleine Pernduskappe mit Verstarkung unter 15cm 120,00



Anz.

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stick

Stick

Sohlenversteifung mit Einarbeitung

Entlastungspolster im Schaft

Verkirzungsausgleich mit Schaft-u.

HinterkappenerhOhung jeder cm

Polstersohle mit Lederabdeck. nach
Belastungsabdr.

Kammleisten
Kno6chelleisten

Beinleisten

65,00

40,00

90,00

30,00
250,00
300,00

350,00



